
 
 

KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

 

Vadovaudamasi Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. spendimu 

Nr. T2-286 patvirtinta Korupcijos prevencijos 2020–2023 metų programa: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Kretingos r. Vydmantų gimnazijos korupcijos prevencijos programą (pridedama); 

1.2. Kretingos r. Vydmantų gimnazijos darbuotojų etikos ir antikorupcinio elgesio kodeksą 

(pridedama). 

2. S k i r i u: 

2.1. Ingą Kutelienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakinga už korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimą ir vykdymą ikimokyklinio ugdymo skyriuje; 

2.2. Vilių Adomaitį, geografijos mokytoją metodininką, atsakingu už korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimą ir vykdymą gimnazijoje. 

 

DĖL KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJOS KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS PROGRAMOS, DARBUOTOJŲ ETIKOS IR 

ANTIKORUPCINIO ELGESIO KODEKSO PATVIRTINIMO IR  

ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO  

 
2021 m. sausio 4 d. Nr. V-5 

Vydmantai 

 

Direktorė                            Rasa Stonkuvienė 

 
 

Susipažinome: 
 

......................... 

I. Kutelienė 

2021-01-04 

 

......................... 

V. Adomaitis 

2021-01-04 

 

 

 
 


